SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO
CURSO DE GRADUAÇÃO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS – QUADRIÊNIO 2023/2027

EDITAL GME VEI/Nº 02, de 2023

DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela Diretora da Escola de Engenharia Industrial
Metalúrgica de Volta Redonda, através da DTS nº 16 de 09 de Março de 2023, de acordo com
Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da Universidade Federal Fluminense (UFF),
Resolução nº 104/97 do CUV, no uso de suas atribuições, com o objetivo de identificar as
preferências a respeito da escolha de COORDENADOR e VICE-COORDENADOR do Curso de
Graduação de Engenharia de Materiais da VEI, para o quadriênio 2023/2027, torna pública a
inscrição das seguintes chapas:

Chapa 1: “EstruturAção”
Coordenadora: Profª. Ésoly Madeleine Bento dos Santos
VMT – Matrícula Siape: 2221776

Vice- Coordenadora: Profª. Denise Hirayama
VMT – Matrícula Siape: 3159289

Volta Redonda, 05 de abril de 2023.

______________________________________
Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-04-03T14:01:21-0300
	Rafael Oliveira Santos